
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

Area Affari Generali – Spettacoli 

 
 
 

Determinazione    n° 32 del 07.02.2011             
 
 
 

 
 

OGGETTO:  Piscina Comunale, fornitura tavoli e sedie. Liquidazione fattura.  
 

IL SINDACO 

   
            Premesso che l’Amministrazione Comunale ha riaperto con la stagione estiva la Piscina Comunale; 
Che con determina n° 102 del 30.07.2010 si affidava  la fornitura di materiale per la realizzazione di quanto sopra  a: 
Natoli Sebastiano Via Giovanni XXIII Patti che effettua la fornitura di tavoli e sedie  per l’importo di € 350,02 iva inclusa; 
Che con determina n° 324 del 5.08.2010 si impegnava la somma relativa;  
Vista la fattura n° 2342 del 10.08.2010 di €. 350,02 iva compresa, presentata dall’ingrosso Natoli Sebastiano, Via Giovanni XXIII, Patti P. 
Iva 00466210838,  
Vista la Regolarità del Durc; 
Dato Atto che la fornitura è regolarmente avvenuta; 
Ritenuto pertanto dover procedere alla liquidazione della fattura sopra citata;  
Che il responsabile del procedimento è la Sig.Pizzo Antonietta; 

VISTO il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267 

 

 

                                                                                            DETERMINA 

 

 
di liquidare e pagare, per i motivi in narrativa espressi la fattura  n° 2342 del 10.08.2010 di €. 350,02 iva compresa, presentata 
dall’ingrosso Natoli Sebastiano, Via Giovanni XXIII, Patti mediante accreditamento presso Credito Siciliano, Agenzia di Patti Marina 
Cod. Iban. It 15X0301982380000001003278; 
di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore della sopra citata ditta,con imputazione della spesa di € 
350,02  al titolo 1  , funzione   5  , servizio 2    , intervento 2   del bilancio 2010;       

       

 

 
Il responsabile del procedimento 
  F.to  Antonietta Pizzo 

                                                                       Il Sindaco  
                                                            F.to  Dott. Ing. Anna Sidoti 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura finanziaria 
come sopra riportata. 
   Lì  07.02.2011 ;             IL RAGIONIERE 
                                       F.to  Nunzio Pontillo 

 
 
 
 
 


